
Z Á P I S
z 1. zasedání zastupitelstva města Slavkov u Brna,

které se konalo dne 17.10.2022

od 18:00 hodin v společenském centru Bonaparte

Př ítomni: Vendula Andr lová, č lenka ZM
Mgr.  Jana Bangová, č lenka ZM
Bc. Michal  Boudný, č len ZM
Jan Ehrenberger,  č len ZM
Ing. Hynek Charvat, č len ZM
Ing. Ivan Charvát,  č len ZM

Adam Janek,  člen ZM
Ing. Mar ie Jedl ičková,  členka ZM
Mgr.  Přemysl  Jeřábek, č len ZM
Mgr.  Petr  Jeřábek, č len ZM
Mgr.  Vladis lava Kulhánková, č lenka ZM
Bc. E lv í ra Patáková, MBA., č lenka ZM
Bc. Veronika Slámová, č lenka ZM

Mgr.  Vladimír  Soukop, č len ZM

Omluveni: Mgr.  Bc. Radomír Zemánek, člen ZM

Nepří tomni: <dle prezenční l ist iny>

Hosté: Mgr.  Bohuslav Fiala, tajemník MěÚ
Jana Kuklová, sekretariát s tarosty
Munir  Massow, sekretariát tajemníka MěÚ

Předsedaj íc í : Ing. Mar ie Jedl ičková,  členka ZM

Ověřovatelé: Vendula Andr lová, č lenka ZM
Ing. Hynek Charvat, č len ZM
Mgr.  Přemysl  Jeřábek, č len ZM
Mgr.  Petr  Jeřábek, č len ZM

Návrhová komise: Mgr.  Jana Bangová, ředitelka DDM
Jan Ehrenberger,  č len ZM
Ing. Ivan Charvát,  č len ZM
Mgr.  Vladis lava Kulhánková, č lenka ZM
Bc. Veronika Slámová, č lenka ZM

Číslo

bodu

Bod

Komentář



1. Zahájení

Ustavující zasedání zahájil v 18:00 hodin Mgr. Bohuslav Fiala, tajemník MěÚ Slavkov u Brna, který

po odeznění státní hymny seznámil přítomné s oficiálním výsledkem voleb do zastupitelstva města
Slavkov  u  Brna.  Při  zahájení  upozornil,  že  z  jednání  zastupitelstva  bude  pro  potřeby  zápisu
pořizován  zvukový  záznam,  a  v  případě  záznamu pořizovaného  přítomnými  fyzickými  osobami
nesou pořizovatelé odpovědnost za to, aby dalším zpracováním, popř. šířením nedošlo k zásahu do
osobních  nebo  osobnostních  práv  třetích  osob.  Poté  uvedl  nejstaršího  zvoleného  člena
zastupitelstva  města  Ing.  Marii  Jedličkovou  jako  předsedajícího  ustavujícího  zasedání  do  doby
zvolení nového starosty města. Ing. Marie Jedličková přivítala všechny přítomné a konstatovala, že

dle prezenční listiny se z celkového počtu 15 členů zastupitelstva do této doby dostavilo 14 členů, a
zastupitelstvo je tedy schopno se usnášet.  Mgr.  Bc.  Radomír Zemánek se z  dnešního zasedání
řádně omluvil.

Předkladatel: Tajemník MěÚ Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

2. 1/1/ZM/2022 Složení slibu zvolených členů zastupitelstva města.

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
platnost voleb patnáctičlenného zastupitelstva města, do něhož byli zvoleni:

paní Vendula Andrlová

Mgr. Jana Bangová

Bc. Michal Boudný

pan Jan Ehrenberger

Ing. Hynek Charvat

Ing. Ivan Charvát

Mgr. Vladislava Kulhánková

pan Adam Janek

Ing. Marie Jedličková

Mgr. Petr Jeřábek

Mgr. Přemysl Jeřábek



Bc. Elvíra Patáková, MBA.

Bc. Veronika Slámová

Mgr. Vladimír Soukop

Mgr. Bc. Radomír Zemánek

II. Zastupitelstvo města konstatuje,

že všichni přítomní členové zastupitelstva města složili bez výhrad slib ve znění
stanoveném zákonem.

Slib přečetla paní Ing. Marie Jedličková. Poté všichni přítomní členové zastupitelstva slib složili a
stvrdili ho podpisem.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

3. 2/1/ZM/2022 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatelů
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje ověřovateli zápisu

paní Vendulu Andrlovou

Ing. Hynka Charvata
Mgr. Petra Jeřábka
Mgr. Přemysla Jeřábka

Ing. Marie Jedličková konstatovala, že tajemník MěÚ Slavkov u Brna pověřil provedením zápisu z

ustavujícího zasedání zastupitelstva města pracovníky městského úřadu paní Janu Kuklovou a pana
Munira Massowa. Jako ověřovatelé zápisu z dnešního zasedání navrhla:

paní Vendulu Andrlovou

Ing. Hynka Charvata

Mgr. Petra Jeřábka

Mgr. Přemysla Jeřábka



Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4. 3/1/ZM/2022 Schválení programu
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
program ustavujícího zasedání zastupitelstva města.

Ing. Marie Jedličková seznámila přítomné s programem dalšího jednání tak, jak bylo oznámeno,

zároveň se dotázala, zda má někdo z přítomných zastupitelů připomínky k programu.

Ing. Marie Jedličková podala návrh vyřadit z bodu 9 písmena b až f.    

Ing. Ivan Charvát podal protinávrh - vyřadit písmeno c z bodu 8.

Bylo hlasováno o protinávrhu Ing. Ivana Charváta (4 hlasy pro, 0 proti, 10 hlasů se zdrželi).

pro: Ing. Ivan Charvát, pan Adam Janek, Mgr. Vladimír Soukop, Mgr. Přemysl Jeřábek.
PROTINÁVRH NEBYL PŘIJAT.
Bylo hlasováno o návrhu Ing. Marie Jedličkové.
Schválený program:
1.    Zahájení
2.    Zpráva o výsledku voleb do zastupitelstva města
3.    Složení slibu zvolených členů zastupitelstva města

4.    Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatelů
5.    Schválení programu
6.    Volba návrhové a volební komise
7.    Volba starosty a místostarosty města

a.    určení počtu místostarostů

b.    určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni

c.    určení způsobu volby starosty a místostarosty

d.    volba starosty

e.    volba místostarosty

8.    Volba ostatních členů rady města

a.    Určení způsobu volby členů rady města

b.    Volba členů rady města

c.    Určení funkce uvolněného člena rady města

9.    Zřízení finančního a kontrolního výboru

a.    Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru



10.    Pověření určených členů zastupitelstva výkonem funkce oddávajícího
11.    Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
12.    Diskuse
13.    Závěr     

Zdrželi se: Mgr. Vladimír Soukop, Mgr. Přemysl Jeřábek.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

5. 4/1/ZM/2022 Volba návrhové a volební komise
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí
členy návrhové a volební komise v tomto složení:

Mgr. Jana Bangová
Ing. Ivan Charvát
Bc. Veronika Slámová
Mgr. Vladislava Kulhánková

pan Jan Ehrenberger

Ing.  Marie  Jedličková  navrhla  vzhledem  k  omezenému  počtu  členů  zastupitelstva  města,  aby
volební komise pracovala současně jako návrhová.

Poté vyzvala k rozpravě k tomuto bodu

Do návrhové a volební komise byli navrženi:
Mgr. Jana Bangová
Ing. Ivan Charvát
Bc. Veronika Slámová
Mgr. Vladislava Kulhánková

pan Jan Ehrenberger

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

6.1. 5/1/ZM/2022 Volba starosty a místostarosty města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města stanovuje
počet místostarostů na jednoho.



Ing.  Marie Jedličková - vážení  zastupitelé, zastupitelstvo města  na svém 30. řádném zasedání
konaném dne 06.06.2022  stanovilo, že bude mít ve volebním období 2022- 2026 patnáct členů. Z
tohoto počtu členů zastupitelstva a ze zákona vyplývá pětičlenná rada města. Naším úkolem je nyní
stanovit  počet  místostarostů  a  počet  dlouhodobě  uvolněných  funkcionářů  města.  V  minulém

volebním období byl volen jeden místostarosta. Předkládám návrh zachovat jediného místostarostu.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková

Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.2. 6/1/ZM/2022 Volba starosty a místostarosty města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města stanovuje
počet  dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města na tři,  a  to  starostu,
místostarostu a jeden další člen rady města.

Ing.  Marie  Jedličková  -  nyní  je  naším  úkolem  stanovit  počet  dlouhodobě  uvolněných  členů
zastupitelstva  města.  Navrhuji,  abychom  stanovili  počet  dlouhodobě  uvolněných  členů

zastupitelstva na tři, a to starostu města, místostarostu města a jeden další člen rady města.

Ing. Ivan Charvát podal protinávrh na zachování dvou uvolněných členů zastupitelstva města, a to
starostu a místostarostu

Pro: 4 (Ing. Ivan Charvát, pan Adam Janek, Mgr. Vladimír Soukop, Mgr. Přemyl Jeřábek)
Zdrželi se: 10

PROTINÁVRH NEBYL PŘIJAT

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 4 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

6.3. 7/1/ZM/2022 Volba starosty a místostarosty města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnou volbu starosty a místostarosty.

Ing.  Marie  Jedličková  -  na  úvod  bych  chtěla  poznamenat,  že  usnesení  o  volbě  starosty  a
místostarosty bude v zápise doplněno o datum narození a místo trvalého pobytu obou zvolených
funkcionářů z důvodu, že zápis bude dokladem o jejich zvolení.

Navrhuji, aby volba starosty a místostarosty proběhla veřejným hlasováním.  

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0



Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

6.4. 8/1/ZM/2022 Volba starosty a místostarosty města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí

do funkce starosty města Slavkov u Brna pana Bc. Michala Boudného, nar.░░░░
░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

Ing.  Marie  Jedličková -  můžeme přistoupit  k  volbě starosty  města.  Prosím členy zastupitelstva
města o jejich návrhy:

Ing. Marie Jedličková navrhla pana Bc. Michala Boudného.

Mgr. Přemysl Jeřábek navrhl pana Ing. Hynka Charvata.

Ing. Marie Jedličková požádala navržené kandidáty o vyjádření, zda s kandidaturou souhlasí.

Bc. Michal Boudný souhlasil se svoji kandidaturou na funkci starosty města.

Ing. Hynek Charvat nesouhlasil se svoji kandidaturou na funkci starosty města.

Ing. Marie Jedličková - nyní přikročíme k hlasování.

Ing. Marie Jedličková pogratulovala Bc. Michalu Boudnému ke zvolení starostou města a předal mu
řízení zasedání.

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, pan Adam Janek
Proti: Mgr. Vladimír Soukop, Mgr. Přemysl Jeřábek.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 2 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.5. 9/1/ZM/2022 Volba starosty a místostarosty města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce místostarostky města Slavkova u Brna paní Ing. Marii Jedličkovou, nar.
░░░░ ░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

Bc. Michal Boudný - můžeme přistoupit k volbě místostarosty města. Prosím členy zastupitelstva
města o jejich návrhy:

Ing. Hynek Charvat navrhl paní Ing. Marii Jedličkovou.



Bc. Michal Boudný - žádám navrženou kandidátku o vyjádření, zda s kandidaturou souhlasí

Ing. Marie Jedličková vyslovila se svoji kandidaturou na funkci mistostarostky města souhlas.

Bc. Michal Boudný - nyní přikročíme k hlasování.

Bc. Michal Boudný poblahopřál Ing. Marii Jedličkové ke zvolení místostarostkou města.

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, pan Adam Janek.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7.1. 10/1/ZM/2022 Volba členů rady města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnou volbu členů rady města.

Bc. Michal Boudný navrhl volbu členů rady veřejnou volbou.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

7.2. 11/1/ZM/2022 Volba členů rady města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí

do funkce člena rady města Slavkova u Brna paní Mgr. Janu Bangovou, nar. ░░░░
░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ .

Bc. Michal Boudný - můžeme přistoupit k volbě tří zbývajících členů rady města. Navrhuji volbu
následujících členů rady města:

    Mgr. Jana Bangová
    Mgr. Petr Jeřábek
    Bc. Veronika Slámová

Žádám navržené kandidáty o vyjádření, zda s kandidaturou souhlasí.  Všichni navržení kandidáti
souhlasili.

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, pan Adam Janek.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow

Hlasování
Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0



Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

7.3. 12/1/ZM/2022 Volba členů rady města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí

do funkce člena rady města Slavkov u Brna pana Mgr. Petra Jeřábka, nar. ░░░░
░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

Zdržel se: Mgr. Petr Jeřábek.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7.4. 13/1/ZM/2022 Volba členů rady města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města voli
do funkace člena rady města paní Bc. Veroniku Slámovou, nar. ░░░░ ░░░ , bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ .

Proti: Mgr. Vladimír Soukop, Mgr. Přemysl Jeřábek.
Zdrželi se: Bc. Veronika Slámová, Ing. Ivan Charvát, pan Adam Janek.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný

Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 9 Proti: 2 Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

8. 14/1/ZM/2022 Určení funkce uvolněného člena rady města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města určuje,
že pro funkci člena rady města Slavkov u Brna bude paní Bc. Veronika Slámová
uvolněna od 18.10.2022.

Bc. Michal Boudný - jelikož je paní Bc. Veronika Slámová v současné době zaměstnankyní města na
pracovní  pozici  tisková  mluvčí  a  je  zájmem města,  aby  ve  své  práci  pokračovala  již  ne  jako

zaměstnankyně  města,  navrhujeme,  aby  činnost  tiskové  mluvčí  spolu  s  funkcí  člena  rady
vykonávala jako uvolněný člen rady města.

Ing. Ivan Charvát uvedl důvody, pro které nesouhlasí, aby paní Bc. Veronika Slámová byla pro
funkci členky rady města uvolněna.

V rozpravě dále vystoupili: Mgr. Vladimír Soukop, Bc. Veronika Slámová, Bc. Michal Boudný.

Proti: Mgr. Vladimír Soukop, pan Adam Janek, Ing. Ivan Charvát.



Zdržel se: Mgr. Přemysl Jeřábek.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 3 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9.1. 15/1/ZM/2022 Zřízení finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města zřizuje

1. sedmičlenný finanční výbor

2. sedmičlenný kontrolní výbor

Bc. Michal Boudný navrhl zřídit sedmičlenný finanční a kontrolní výbor.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

10. 16/1/ZM/2022 Pověření určených členů zastupitelstva výkonem funkce oddávajícího
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města pověřuje
následující členy zastupitelstva města výkonem funkce oddávajícího: paní Vendula
Andrlová,  Mgr.  Jana  Bangová,  Bc.  Michal  Boudný,  pan  Jan  Ehrenberger,  Ing.

Hynek Charvat, Ing. Ivan Charvát, pan Adam Janek, Ing. Marie Jedličková, Mgr.
Petr  Jeřábek,  Mgr.  Přemysl  Jeřábek,  Mgr.  Vladislava  Kulhánková,  Bc.  Elvíra
Patáková,  MBA.,  Bc.  Veronika  Slámová.  Při  výkonu  této  funkce  budou  užívat
závěsný odznak.

Bc.  Michal  Boudný  -  připomínám  možnost,  aby  členové  zastupitelstva  vykonávali  funkci
oddávajícího. Protože zastupitelé byli předem dotázáni a někteří z nich o tuto funkci projevili zájem,

navrhuji přijmout následující usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

Usnesení bylo: Přijato

11. 17/1/ZM/2022  Rozhodnutí  o  odměnách  za  výkon  funkcí  neuvolněných  členů
zastupitelstva
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
s účinností od 17.10.2022 odměny členů zastupitelstva v následující výši:

Člen rady města 8.687 Kč



Předseda výboru zastupitelstva 4.343 Kč

Předseda komise rady 4.343 Kč

Člen komise rady 0 Kč

Člen výboru zastupitelstva 0 Kč

Člen zastupitelstva města 2.171 Kč

Souběh funkcí neuvolněných členů zastupitelstva:

Člen rady města a současně předseda výboru nebo komise 10.859 Kč

Člen zastupitelstva města a současně předseda výboru nebo komise 4.343 Kč

V případě nástupu náhradníka na uvolněný mandát člena zastupitelstva obce bude
odměna poskytována ode dne složení slibu.

Neuvolněnému  členu  zastupitelstva  města  pověřenému  k  přijímání  vůle

snoubenců, že spolu vstupují do manželství se odměna poskytovaná za měsíc
zvyšuje o částku 250 Kč/obřad, nejvýše však o částku 2.000 Kč (§ 74 odst. 1
zákona o obcích).
Starostovi,  místostarostovi  a  členovi  zastupitelstva  města  pověřeného  k

přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství, náleží z

rozpočtu města příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku
ve výši 500 Kč za den, ve kterém se koná veřejný obřad (§ 80 odst. 1 písm. a)
zákona o obcích).
Členovi  zastupitelstva  města  se  z  rozpočtu  města  poskytne  příspěvek  na

úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku ve výši 500 Kč za den, ve
kterém se veřejný obřad koná. Jedná se o vítání občánků, zlaté (stříbrné,
diamantové)  svatby  či  udělení  čestného  občanství  (§  80  odst.  1  písm.  b)

zákona o obcích).

Bc. Michal Boudný - vzhledem k tomu, že zákon podmiňuje možnost poskytnutí odměny členům
zastupitelstva předchozím schválením její  výše usnesením zastupitelstva města, navrhuji schválit
předložené usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Bohuslav Fiala
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

12. Diskuze

Ing. Ivan Charvát - požadavek na přístup na úložiště, a posílání zápisů rady města zastupitelům.
Mgr. Vladimír Soukop - požadavek na přístup do eJednání.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:



Vendula Andrlová
členka ZM

Mgr. Přemysl Jeřábek

člen ZM

13. Závěr

Bc. Michal Boudný poděkoval přítomným za účast a ukončil ustavující zasedání zastupitelstva města

v 18:55 hodin.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:

Výsledek hlasování:

Bc. Michal Boudný
starosta

Ing. Marie Jedličková
místostarostka

Zapisovatelé:

Jana Kuklová
sekretariát starosty

Munir Massow
sekretariát tajemníka MěÚ

Ověřovatelé:



Ing. Hynek
Charvat
člen ZM

Mgr. Petr
Jeřábek
člen ZM


